REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakuy, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoglhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotgsohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

UJSJELLES FSHATI SHA ELBASAN

N¢ bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

€€ viti t& deklarimit.

—

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Muk ka ndryshime

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

* Ohjekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢ d @ ligiit nr.9049, daté 100042003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b pasuritg e luajtshme, 1 regjistrueshme né regjistrat publike:
¢l sendet me vlers t& veganté mbi 500 000 leke;
¢l vlergn e aksioneve, 18 letrave me vierg dhe plesét e kapitalit ng zotérim:

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje ng cash, n& llogari rijedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose ng valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

-

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né folokopje (& j.

“FPeriodifd Vet ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ delklarimit,

Shuma e & ardhurave €

Llbasan Nentor-Dhjetor 2013 108.000 leke

- eitilie kI el | Rsunenty
Pérshkrimi i t& ardhurave valuté {r::e il s justifikues
e (Nr. Fletéve)
fjalé) -
1. Te ardhura nga paga nentor-dhjetor 2013 150,000 leke
2. 'Te ardhura nga paga bashkeshortja DSHP Dega

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formar 8shtd | pamjafiveshiém, vazhdoni té plotésoni né folokopie 1 tf,

“Trertedif Viator ”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj @ vetéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumégn totale né lekg apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti muojor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Kredi bankare ne Union bank me kest | 1.530 Euro 21.164 Euro |

mujor 765 Euro Shlyer Nentor-Dhjctor

2013 shuma 1.530 Euro.

Kredia shlvhet 50 % nga une dhe 30% '

nga babai

Néese kv formar éshté | pamiaftueshim, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(& platésoni weé fotokopie (8

ty
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tii PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshin Collake, Tel; D800 9999, Tax: 042 228316, Websiier wiww. hidusgov.al, E-mail; infodghidan.goy al

. .
ne ILOKR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohetl nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké » i ndrvshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg. qé té verifikojng né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojng€ né emér dhe pér
Hogaring time,

Shtetasija Selda Agim ROPI, bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhor# té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit [lir Ferdinant ROPL.
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispona] pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim i)
MNuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [<]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

/
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